
 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 25 de Junho de 2024 – Edição 499 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação 082/2024, para aquisição 

da empresa CENTRO SERRA EXTINTORES LTDA, de recargas de Extintores de Incêndio para prédios 

públicos e veículos, no valor total de R$ 3.442,00 (três mil e quatrocentos e quarenta e dois reais), com 

base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa Sete, 24 de junho de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

   

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 083/2024, para 

contratar a empresa POWER ENGENHARIA E MINERAÇÃO LTDA, visando a realização de serviços de 

motoniveladora, escavadeira hidráulica e/ou trator de esteiras para manutenção das estradas 

municipais, devido a ocorrência de enxurrada que assolou o Município, conforme Decreto de 

Calamidade Pública nº 2.440/2024, no valor total de R$ 115.786,00 (cento e quinze mil e setecentos e 

oitenta e seis reais), com base no Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa Sete, 20 de junho de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-06-25T17:44:31-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




